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8. marts 2016                Gå-hjem-møde 
17. maj+14.juni  2016      Litteratursøgningskurser 

Nye ph.d.-studerende 

1. marts 2016   
Sygeplejerske Gitte Boier Tygesen (Akutafdelingen) – 
Projekt: “Development and evaluation of a patient 
safety model targeting Severe Clinical Deterioration and 
Safety Awareness in the Emergency Department”. 
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Forskningens Døgn 2016 på HEH 
Forskningens Døgn løber af stablen i uge 17 over hele 
landet. På HEH markeres det torsdag den 28. april 
med foredrag fra kl. 8-9 og præsentationer/ 
demonstrationer i forhallen fra kl. 9-12. Dagens 
program vil blive sendt ud om kort tid, men 
medarbejdere med forsknings- eller 
udviklingsprojekter kan allerede nu tilmelde sig hos 
Forskningsenheden. 

 

Gå-hjem møde den 8. marts 
Den 8. marts vil der i Mødetstedet fra kl. 15-17 
afholdes et gå-hjem-møde under titlen 
”Forskningsformidling og networking på sociale 
medier”. Community Manager, Steven John Collins, 
Region Midtjylland, vil med afsæt i danske og 
udenlandske cases komme omkring de mange 
spørgsmål, og vise hvordan forskere aktivt bruger 
sociale medier til formidling og ikke mindst 
networking.  Alle er velkomne. 
Læs mere under nyheder på intranettet. 

 

Forskningsprofil 
Forskningsprofilen 2016 er nu godkendt og klar til 
videreformidling. Forskningsprofilen beskriver de syv 
profileringsområder på HEH og giver et overblik over, 
hvilke projekter, der er i gang, eller som forventes 
igangsat i løbet af 2016. Læs den på 

Forskningsenhedens intranet og hjemmeside. 
 
Stor tak til afdelingerne for deres bidrag. 

 
Litteraturkurser i foråret 
Litteratursøgningskurserne i efteråret var en succes 
og derfor gentages de igen i løbet af foråret. Denne 
gang vil kurserne blive afholdt den. 17. maj og den 
14. juni fra kl. 14-16. Invitationer og 
kursusbeskrivelser vil blive udsendt snarest, men sæt 

allerede nu kryds i kalenderen 
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